
バス停名 始発時間

1 戸綿駅 6:55

2 天方JA 7:00

3 森中信号 7:04

4 森車庫 7:07

5 栄正堂 7:09

6 金森神社 7:10

7 森駅 7:11

8 金輿食堂 7:12

9 旧大門公民館 7:13

10 西幸町公民館 7:13

11 英学舎 7:15

12 おさだ苑本店 7:18

13 ピアゴ 7:19

14 お茶の山本商店 7:21

15 原田駅 7:24

16 コンパル洋菓子店 7:26

17 セブンイレブン本郷店 7:28

18 ファミリーマート掛川細谷店 7:30

19 クスリのアオキ細谷店 7:30

20 旧ミニストップ 7:31

21 桜木駅 7:33

22 掛川自動車学校 7:40

森線


